
 

 

  GESTIONE DEL TERRITORIO

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1992 del  15-10-2018

 OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI DELL'ART.36, C.2 LETT.B DEL
D.LGS.50/2016 E SS.MM.II.) PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI
ACCOMPAGNAMENTO ALL'INCLUSIONE SOCIALE RIVOLTI A ADULTI RESIDENTI NEL
COMUNE DI PESCIA E APPARTENENTI A FASCE DEBOLI O IN CONDIZIONI DISAGIATE,
CHE CONTEMPLINO AZIONI FINALIZZATE AL SUPERAMENTO DI FORME DI
DIPENDENZA ASSISTENZIALE. CIG: 764917393D. APPROVAZIONE ATTI DI GARA E
INDIZIONE PROCEDURA

 

 

IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 31/8/2018 che proroga fino al 1° dicembre 2018 gli incarichi
dirigenziali assegnati con proprio decreto n.1 del 29/6/2018;
 
DATO ATTO che il Comune di Pescia, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 21/02/2017, ha
approvato lo schema per la costituzione della Centrale Unica di Committenza dei Comune di Pescia e Uzzano,
documento firmato il 03/04/2017;
PREMESSO   che con determinazione n. 1983 dell’ 11/10/2018 il responsabile dell’A.O. Politiche Sociali e
Culturali ha dato avvio al procedimento di gara per l’affidamento dei servizi di cui all’oggetto per il periodo
01/01/2019-31/12/2021, approvando il capitolato speciale d’appalto  e contestualmente ha demandato alla
C.U.C. la procedura di gara;

PRESO ATTO della documentazione di gara predisposta dall’A.O. Politiche Sociali e Culturali dalla quale
risulta che la procedura da attuarsi è quella negoziata sotto soglia ex art.36, comma 2, lett. b) del Dlgs 50/2016
e s.m.i. da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa come da art.95, comma 2
del citato decreto;

DATO ATTO del seguente codice CIG acquisito da questa C.U.C. in funzione di Centrale Unica di
Committenza: 764917393D.

CONSIDERATO che a norma dell’art. 31 comma 1 del Dlgs50/2016 nonché dell’art. 6 della L.241/1990,
Responsabile del procedimento di gara è la Dr.ssa Alessandra Galligani della CUC Pescia-Uzzano;

ACCERTATO che:



- relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L.241/1990, dell’art.6 DPR62/2013 e
del Codice di comportamento aziendale, non sussistono nei confronti del Responsabile dell’istruttoria,
situazioni di conflitto di interesse, nemmeno potenziale;

-i dati relativi al presente appalto sono soggetti alla pubblicazione prevista dal DLgs 33/2013 nelle apposite
sottosezioni della pagina “Amministrazione trasparente” sezione Bandi e Concorsi del sito web del Comune di
Pescia;

PREDISPOSTI da parte della CUC i seguenti documenti di gara, da approvarsi:

All 1: Avviso di manifestazione di interesse e proprio allegato

All 2: Disciplinare di gara

All 3: Modello A di partecipazione

All 4: Modello B offerta economica

All 5: DGUE

DETERMINA 

1) Di avviare il procedimento per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto per conto del Servizio n. 2 del
Comune Pescia, come disposto dalla determinazione a contrarre n. 1983 dell’ 11/10/2018.

2) Di dare atto che alla procedura di gara si procederà sulla base delle indicazioni sotto riportate:

-metodo di scelta del contraente, procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del Dlgs 50/2016
e ss.mm.ii., sotto soglia comunitaria

-aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.95 comma 2
Dlgs50/2016 e ss.mm.ii.

-importo totale dell’appalto per la durata prevista,  € 101.000,00

3) Di approvare la documentazione, tutta conservata in atti,  consistente in :

All 1: Avviso di manifestazione di interesse e proprio allegato

All 2: Disciplinare di gara

All 3: Modello A di partecipazione

All 4: Modello B offerta economica

All 5: DGUE

4) Di dare atto che:

- il C.I.G. della seguente procedura è il seguente: 764917393D



- a norma dell’art. 31 comma 1 DLgs50/2016, nonché dell’art.6 della L.241/1990, Responsabile del
procedimento di gara è la dr.ssa Alessandra Galligani, dirigente della CUC

- saranno osservati gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti amministrativi di cui all’art. 23 del D. Lgs.
33/2013;

-relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L.241/1990, dell’art.6 DPR62/2013 e del
Codice di comportamento aziendale, non sussistono nei confronti del Responsabile dell’istruttoria, situazioni
di conflitto di interesse, nemmeno potenziale;

5) Di disporre la pubblicazione del presente atto alla pagina “Amministrazione trasparente”del sito web del
Comune di Pescia alla sezione Bandi di gara e concorsi, ai sensi dell’art.37 e dell’art.23 del Dlgs 33/2013 e
ss.mm.ii.

 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ALESSANDRA GALLIGANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.



 
 COMUNE DI PESCIA
Provincia di Pistoia

 

 
 Determinazione Dirigenziale n. 1992 del 15-10-2018
 
 

OGGETTO:

PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI DELL'ART.36, C.2 LETT.B DEL
D.LGS.50/2016 E SS.MM.II.) PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
INTEGRATI DI ACCOMPAGNAMENTO ALL'INCLUSIONE SOCIALE
RIVOLTI A ADULTI RESIDENTI NEL COMUNE DI PESCIA E
APPARTENENTI A FASCE DEBOLI O IN CONDIZIONI DISAGIATE, CHE
CONTEMPLINO AZIONI FINALIZZATE AL SUPERAMENTO DI FORME
DI DIPENDENZA ASSISTENZIALE. CIG: 764917393D. APPROVAZIONE
ATTI DI GARA E INDIZIONE PROCEDURA

 
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’albo pretorio in data 15-10-2018 e vi rimarrà sino al
giorno 30-10-2018.

15-10-2018 L’incaricato della pubblicazione
MICHELE NICCOLAI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.
 


